耐圧防爆構造型液面計･変位計
EX-GＹｄT-RP/RS
取扱説明書
●安全上の注意●
ご使用(運転､保守･点検等)の前に必ずお読み下さい。
お読みになった後は必ず保管してください｡
ＧＹセンサのご使用に際しては、必ずこの取扱説明書をよくお読み頂くと共に、安全に対し
て充分に注意を払って、正しい取扱いをして頂くようお願いいたします。

〃 φ13.8 第TC16474号
1
1.3 型式説明
EX-GYｄT - □□ □□- □□□□ -□ (□ □□ □ □□□□)
基本型式 有効ｽﾄﾛｰｸ (mm)
300･500･700･1000
ｾﾝｻｴﾚﾒﾝﾄ 1500･2000
RP:GYcRP型ﾌﾟﾛｰﾌﾞｴﾚﾒﾝﾄ (ｵﾌﾟｼｮﾝ max 5000)
RS:GYcRS型ﾌﾟﾛｰﾌﾞｴﾚﾒﾝﾄ
出力仕様(ｺﾝﾄﾛｰﾗ出力)
ﾛｯﾄﾞ径 B:0～10V 電圧出力
10:ﾛｯﾄﾞ径φ10 4～20mA電流出力
14:ﾛｯﾄﾞ径φ13.8 C:他の出力
ﾛｯﾄﾞ全長(mm) ｹｰﾌﾞﾙ長
(max 5200mm) 5:5m(標準)
(ｵﾌﾟｼｮﾝ max200m)
出力方向
D:ﾏｸﾞﾈｯﾄ(ﾌﾛｰﾄ)のﾛｯﾄﾞ先端移動で出力増加 ｹｰﾌﾞﾙ種類
R:ﾏｸﾞﾈｯﾄ(ﾌﾛｰﾄ)のﾛｯﾄﾞ根元移動で出力増加 S：標準型
W：水没型(ｴｺｹｰﾌﾞﾙ)
(型式説明イメージ図)
２．変位ｾﾝｻｰの取扱い
ﾌﾟﾛｰﾌﾞには調整するところはありません。
本ﾌﾟﾛｰﾌﾞは専用ｺﾝﾄﾛｰﾗと組み合わせて使用します､ご使用に際しては組み合わせるｺﾝﾄﾛｰﾗの取扱
説明書も合わせてご覧下さい。
正しくご使用いただくために下記の項目にご注意下さい。
2.1 結線
本ｾﾝｻﾌﾟﾛｰﾌﾞに端子箱はありません｡
ｹｰﾌﾞﾙはあらかじめご指定の長さでﾌﾟﾛｰﾌﾞﾍｯﾄﾞ部に取り付けられています。